
●下妻コース（サワキ観光） ●美浦コース（関鉄観光） ●TXコース（サワキ観光）
乗車地 登校時 乗車地 登校時 乗車地 登校時
サワキバス車庫 7:05 江戸崎パンプ前 6:58 ファミリーマート千代川店 7:00
八千代町トライアル前 7:08 光と風の丘公園 7:08 上郷ばんどう太郎前 7:23
貝谷バス停 7:12 かすみの里直売所前 7:17 豊里中　ミニストップ 7:28
ブックエース下妻店前 7:21 阿見医大前バス停 7:23 高野十字路バス停 7:32
かるべ商店前 7:30 一区北バス停 7:27 春日三丁目バス停 7:42
上大島セブンイレブン交差点 7:42 右籾三区バス停 7:28 つくば駅(クレオ前バス停) 7:55
筑波山口バス停 7:48 住吉カワチ 7:30 桜給食センターバス停 8:00
北条ウエルシア 7:56 住吉バス停 7:31 大穂ウェルシア前 8:10
沢辺郵便局 8:08 右籾宮塚セブンイレブン 7:34

小岩田団地入口バス停 7:38 東風高等学校　到着 8:35
東風高等学校　到着 8:30 常陽リビングバス停 7:39

天川団地入口バス停 7:45
土浦四中入口バス停 7:46

●学園コース 土浦橋バス停 7:49
乗車地 登校時 土浦一中前バス停 7:51
ひたち野うしく駅 7:20 関鉄本社前バス停 7:54
稲岡中央バス停 7:27 神社口バス停 7:56
環境研究所バス停 7:32 県南自動車学校前バス停 7:57
つくば市立東児童館前 7:34 つくば国際大学バス停 8:00
並木二丁目バス停 7:41 都和小入口交差点 8:02
二ノ宮中央バス停 7:47 JA新治支店 8:07
二の宮三丁目バス停 7:48
竹園二丁目南バス停 7:51 東風高等学校　到着 8:30 ■下校時の運行時間
さくら運動公園 8:00 帰り①16：20、帰り②19：00（美浦19：10）

BIZ SHOP前 8:03 ※　定期考査期間は、

　帰り①13：00、帰り②17：00

東風高等学校　到着 8:30 ※　土曜日は月の予定表を確認してください。

平成31年度　スクールバス運行時刻表【登校便】　　　平成31年４月９日改訂


